
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Παν/πολη Ρεθύμνου 
741 00 Ρέθυμνο  
Τηλ. (28310)77940  
Fax  (28310) 77960 

  
 

                        Ρέθυμνο, 13/12/2017 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
(Αρ. Αναλυτικής Διακήρυξης  17751/13-12-2017 ) 

 

Το Πανεπιστήμιο Κρήτης, προκηρύσσει  μειοδοτικό διαγωνισμό για την 
μίσθωση για δύο (2) έτη κατάλληλου χώρου στην πόλη  του Ρεθύμνου, ο οποίος 
θα χρησιμοποιηθεί ως Φοιτητικό Στέκι των Πολιτιστικών Ομάδων των 
Φοιτητών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ρέθυμνο. 

 

Ο διαγωνισμός θα γίνει την Τετάρτη 10/01/2018, και ώρα 10:00 π.μ. στο 
γραφείο του Τμήματος Προμηθειών της  Οικονομικής Υπηρεσίας του Παν/μίου 
Κρήτης στο Γάλλο Ρεθύμνου.  

Περισσότερες πληροφορίες και αναλυτικές διακηρύξεις (Αρ. Πρωτ. 
Αναλυτικής Διακήρυξης: 17751/13-12-2017) μπορούν να παίρνουν οι 
ενδιαφερόμενοι όλες τις εργάσιμες ημέρες (εκτός 02/01 & 03/01/2018) των 
Δημοσίων Υπηρεσιών, από 09.00 π.μ. έως και 14.00 το μεσημέρι από τα γραφεία της 
Οικονομικής Υπηρεσίας του Π.Κ στο Γάλλο Ρεθύμνου και στο τηλέφωνο (28310)  
77940. Η διακήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Παν/μίου Κρήτης 
www.uoc.gr. 

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικού Προγραμματισμού, Υποδομών 

& Ανάπτυξης Π.Κ. 

 

 

Παναγιώτης Τσακαλίδης 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΡΗ469Β7Γ-ΓΜΣ


		2017-12-13T11:04:18+0200
	Athens




